
Приказ №569  от 14.03.2025г. 
 

Всем НОДГП 

РЦУП-1, 2, 3 

копия: КТ МТ РК 
 

На основании обращения филиала ТОО 

«КТЖ-Грузовые перевозки» - 

«Карагандинское отделение ГП» (исх №10/26 

от 13.03.2025 года), в связи проведением 

производственно-технических работ с 17 по 18 

марта 2025 года на станции Балхаш-1, 

пользуясь правом пункта 2 статьи 35 Закона 

РК «О железнодорожном транспорте» 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Всем НОДГП запретить погрузку, 

прием всех грузов с подъездных путей, 

оформление порожних вагонов переадресовку 

всех грузов назначением станцию Балхаш-1 с 

16 по 17 марта 2025 года (включительно); 

2. Ввиду ограничения погрузки с 16 по 17 

марта 2025 года назначением на станцию 

Балхаш-1 груза указанного в пункте 1 

ответственность за невыполнение плана 

перевозок осуществлять согласно пункта 2 

статьи 86 Закона РК «О железнодорожном 

транспорте»;  

3. НОДГП уведомите грузоотправителей, 

собственников, экспедиторов и 

инструктируйте всех причастных 

 

 

ЦЗД       Б.Урынбасаров 
 

 

ЦДИП_______________           ГП____________ 

 

 

ЦДИПЗ____________         ГПЗД____________  

 

 

ЦДИПН_____________       ГПЗМ____________ 
Тел 60-31-08  


